
= „
:. Ceský rozhlas Objednávka

IH||!\IIHIIIHIIIIIIIIHIHH|||

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč„484/91Sb,oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DlČ: cz24787426

vlesz: Vyřizme:

. - AUTOŠevčík, spolsr.o.
;?ČeSKéBUdŠJOÉŽÍJŠŠ177 ČeskéVrbné2379,37011,ČeskéBudějovice
e-mail:

tel,:
,e-mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servisní prohlídku, nefunkční ostřikovače - oprava

TERMÍNDODÁNÍ zsoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY:LEDEN'24 4 - 5.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximálnícena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 3 L 91,
1411;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIDOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'ř—WNř

Souhlasídne: 51. 01. 2021.
*

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

PřidělenéčísloELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Pofa Identifikačníúdajeúčastníka |Co NabídmácenaVKČbez
dl DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 2.000,-
2.
3.

4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 31, 01.111%



AUTOŠEVČÍK 01.. spol. s r.o.
Vinařlckého 961
38901 Vodňany

Číslo připadu/schválení /

RZ/VIN /

Značška - mgdgl

Výpočet
Čislo případu

Datum vytvoření 26.01.2024 08:30:43

Datumkalk./změny31.01.202410:01:47
DanišceníkuND 01.01.2024 '

GTEstimateWeb '

a1535bcaff550d90812

Podmínky Českýrozhlas - CB-96177

Zákazník

Spplgšnost VLKQ CZ s.r.0.
Adresa Ocelářská 891/18

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka —mošiel

Kód Ěarvy výrobce

Datgm registrace

Stav KM 98 887 km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ '

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

3.00.2090.0+c10195f270ab091539a83

SKOQA FABIA (NJ) 5D/QOMBI(14718277

Číslošchválení
Stav případq

Systém lakování

\Objednáno

Bez lakování

Majjtel vozidla
Řidiý,
*Majitel

VIN

SKODAFABIA(NJ)5D/CQMBI(14-101*Kódmodglg

Začátek opravy

Konec opravy

Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

_
26.01.2024

31.01_2024

VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ *

MOTOR 1422 ccm 66 kW (90)

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

Náhradní díly
Kód? Popis jedn. Cena(Řč/jedn) +/- +/-% Celkem(Kč)

01% N 0177328 žárovka světla pro denní svícení L PR 1,00

Ať FlK1313A KabinovýňltrsaktivnímúhnmFILTRON 1,00
(FILTRON, A)

011 BEZREF.ČISLA pojistka 1,00
* Drobný materiál 1,00

Máierlál celkem před slevou

Sleva

Materlál celkem po slevě

A - AM 011,0 - OEM dll, L - Aplikovánarlimitni cena, $ - Přeceněný dll, * -Změněno uživatelem. + - Manualně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I—"n Celkem (Kč)

E2 94871900 \L/yFnŘěna žárovka světla pro denní svícení 0,20

» M2 GtT62000 Kontrola Diagnóza 0,50

11 M2 GtTGSQOO Výměna pojistka 0,10

M2 85181900 Výměna pylový mtr 0,20

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOŠEVČÍK 01., spol. sr.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZIVIN

,
Značka —model , " , SňpDA FABLQ (NJ) SDICVQMBI (14-18)ř , , ,i „ *

%: M2 GtTM0150 Výměp; Servisni prohlidka 15 000 km 0,50

Práce celkem před glevou

Sleva

iřrýce celkem po slevě

* — Změněno uživatelem, + - Mánuálně přidáno

Cena celkem

Popis ,' Počet Celkem(Kč)
čelkem(Kč)

* 1070,00
Ševa

* V
*

W *
0,00

CenabezDPH (070,00
DPH 21%“ 350,70
jeena sDPH , ,

* 2020,70
“zaokrouhlení ' 0,00
;čélkémkúhradě"

" : ,
' ' 202070

GT Motive System Strana 2 z 2


